01-01-199 3

1

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de

Candói – Edital 001/2019

Resultado Preliminar das Provas

   A Prefeitura Municipal de Candói, do Estado do Paraná juntamente com a empresa

CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda - ME, no uso de suas atribuições tornam público o

Resultado Preliminar das Provas, referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio - Edital 01/2019,

conforme segue:

1 –  RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

2 - INFORMAÇÕES PARA RECURSOS

O candidato que desejar interpor recursos contra o Resultado Preliminar das Provas, disporá de 1(um) dia a

contar da publicação no endereço eletrônico http://www.cebrade.com.br, no horário das 8 horas às 17 horas,

através cópia digitalizada do recurso datilografado, fundamentado e assinado no e-mail

cebrade_atendimento@hotmail.com

Candói, 03 de abril de 2019.

Comissão Especial Organizadora

Maria Lucimar Canalli – Professora

Daniel da Silva – Secretário de Governo

Elizangela da Silva Medeiros – Chefe de Setor de Documentação Escolar

01-01-199 3

2

ANEXO I

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº NOME Nº INSC. D.N PT C.G AT R.L MT N.F

1 LEONARDO MISS 9021 21/06/1999 20 20 20 10 20 90

2 MATEUS HENRIQUE ARAUJO VEIGA 3199 04/07/1999 20 20 10 10 20 80

3 ANGIELI ALCANTARA DOS SANTOS 9079 24/04/1999 10 20 20 10 10 70

4 MATEUS ROSA PINTO 3353 15/01/2000 20 20 10 10 10 70

5 INGRIDY TAIS MOTTA 6097 08/11/1999 10 20 20 10 10 70

6 ROGERIO MICHELS 9077 28/10/2001 20 20 10 10 10 70

7 KAROLINA DE AZEVEDO DAMER 9067 22/11/1999 0 20 10 20 10 60

8 MARCELO VINICIUS LOPES PERRUCI 9058 12/06/2001 20 20 20 0 0 60

9 RAFAEL JOSÉ SOARES 9041 21/03/1985 10 0 20 10 10 50

10 JAQUELINE PINHEIRO DA SILVA 9060 20/04/1993 10 10 10 10 10 50

11 JOSÉ GUILHERME MENEGUEL 9045 24/07/2001 0 20 10 10 10 50

12 ALESSANDRA AULER BATISTA 9035 04/10/2001 10 20 0 10 10 50

13 ALEX DESCHK TUROK 9093 22/01/1999 10 0 10 10 0 30

14 JANAÍNA APARECIDA DE ABREU FERREIRA DOS SANTOS 9084 30/04/1999 10 0 10 0 20 40

15 KAIANE FRETTA 9025 22/09/1997 10 10 10 0 10 40

16 KARINE DENIZINANE SIRIGALLI 6005 25/03/2000 0 10 10 10 10 40

17 LILIAN GODOI FAGUNDES 9082 18/01/1985 0 0 10 10 10 30

18 THAÍS CARDOSO 9086 14/08/2000 10 0 0 10 10 30

19 AMANDA MARTINS 9053 02/06/2001           0

20 ANA CLAUDIA ALMEIDA BONOMETO 9055 17/12/1993           0

21 ANDREIA DA SILVA MARTINS 9088 31/07/1995           0

22 ARIADNE BENECK 9096 01/02/2001           0

23 GUILHERME ARTHUR HAAN 9022 07/10/2001           0

24 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS CARDOSO 9098 12/03/2001           0

25 JANETE SANTANA BELO 9026 05/10/1983           0

26 JAQUELINE MIS 3320 06/07/1999           0

27 MARIELE APARECIDA ALMEIDA 3381 16/08/1998           0

28 REBERTI REGIANI DE OLIVEIRA 9085 21/02/1993           0

29 SUZANE CÁSSIA BAYER 9033 16/12/1993           0

30 THAIS BRASIL CUSTODIO 6044 19/04/1994           0

31 VANESSA ABREU DE ALMEIDA 9059 24/06/1999           0

01-01-199 3

3

DIREITO

Nº NOME Nº INSC. D.N PT C.G AT R.L MT N.F

2 ANTONY RICARDO MACHADO 9018 16/03/2000 0 20 10 10 10 50

1 ANDRESSA THALIA MAZZON 5961 15/08/2000 10 10 20 10 0 50

3 KAUANE CRISTINA DA SILVA 3176 02/05/2001 0 20 10 10 10 50

4 LUCAS BARBOSA CORREA 9049 18/05/1999 0 10 10 10 10 40

5 ENZO GREGORIO HOLLANDINI 9052 21/03/2000

6 FELIPE GUILHERME ZIMERMANN SILVEIRA 9078 21/03/1996

7 JEAN MARCHECK 3147 02/01/1995

8 LETICIA JASDISKOSKI SIMEONI 9027 11/03/2000

9 TAINARA MARIA BUENO 6004 26/08/1999

MAGISTÉRIO

Nº NOME Nº INSC. D.N PT C.G AT R.L MT N.F

1 THAÍNA DE FRANÇA 3232 21/03/2001 10 20 0 20 20 70

2 RUBIA APARECIDA TEIXEIRA 3304 09/06/2001 10 20 10 10 10 60

3 MARIA EDUARDA DE LARA 9050 10/07/2001 10 20 20 0 10 60

4 FATIMA JAINE DOS SANTOS 9020 18/03/1997 10 20 20 0 10 60

5 KELI CAROLINE DOS SANTOS 9091 12/04/2002 10 20 20 0 10 60

6 DÉBORA MARIA TERNOUSKI WELTER 9070 25/08/2003 0 20 20 0 20 60

7 JOELMA APARECIDA PEREIRA NICOLAU 3244 18/09/1988 0 0 20 10 20 50

8 RAISSA TATIANE KVASNEI 3349 08/07/2001 0 10 20 10 10 50

9 JÉSSICA GUIMARÃES DIAS 5944 18/08/2001 0 20 10 0 20 50

10 AMANDA PADILHA ARAÚJO 3217 19/06/2001 10 20 0 0 10 40

11 CAMILA VALOMIN DE LIMA 3374 09/11/2000 0 0 10 0 0 10

12 JULIANA LUNELLI RODRIGUES 9068 29/03/2003 0 10 10 0 10 30

13 BRUNA CRISTIANE SILVEIRA 9034 14/07/1998

14 CRISLAINE BORGES MONTEIRO 9092 09/09/2004

15 MICHELE DIANA DE OLIVEIRA 9038 11/09/1996

16 RENATA DE ARAÚJO CAMARGO 9080 20/10/2004

17 SUELI TEREZA DE FARIAS 9071 27/07/1988

18 TAUANA APARECIDA BARBOSA 9011 29/04/1999

MAGISTÉRIO/ LIBRAS

Nº NOME Nº INSC. D.N PT C.G AT R.L MT N.F

1 DORCAS KAUFFMANN RAMOS 3214 13/10/2001 10 20 10 0 20 60

2 JAILSON MARTINS 9063 04/08/1989

01-01-199 3

4

PEDAGOGIA

Nº NOME Nº INSC. D.N PT C.G AT R.L MT N.F

1 VANESSA PELLIZZARI 9073 10/01/1998 20 20 20 20 10 90

2 ANGELA DA SILVA ZANATTA 3238 31/05/1984 10 20 20 10 20 80

3 MÔNICA CLEIN 3251 16/05/1998 10 10 20 20 10 70

4 RENIZE DIULHIANE MANDECAU 3239 16/08/1998 10 10 20 10 20 70

5 JULIANE KUSCZNIER 3223 18/04/1990 20 10 20 10 10 70

6 JULIANA SILVEIRA MEDEIROS 9010 16/11/1994 10 10 10 20 20 70

7 MARIA SUZELE LOPES 9028 03/10/1999 20 20 20 10 0 70

8 JOCÉLIA DO NASCIMENTO 3373 26/04/1999 10 20 10 10 10 60

9 TAMARA CRISTINA OLIVEIRA SAUKA 3185 29/12/1997 20 0 20 10 10 60

11 KAOANA CARDOSO 3216 25/04/1998 10 10 20 0 20 60

10 DENISE RAQUEL DE FATIMA FRANCO 3379 29/11/1989 0 10 20 10 20 60

12 LUAN TUROK 5948 11/09/1999 10 20 20 0 10 60

13 GEIZEBEL DIAS DE OLIVEIRA 9047 30/08/2000 10 0 20 20 10 60

14 ELOISE FELTRIN DUTRA 9048 04/02/1990 10 10 20 10 10 60

15 ANA PAULA KRUCHAK 9030 23/01/1999 10 20 10 10 10 60

16 GISELI SANTOS DA SILVA 3164 31/05/2000 10 10 20 0 20 60

17 RAFAELA SCHNEIDER DE QUADROS 3166 19/01/2001 20 10 20 10 0 60

18 HELIA CRISTINA CARDOSO 3264 28/09/1998 20 20 0 0 10 50

19 JANAINA FERNANDA MENDES FARIA GROSEWICZ 3180 14/12/1987 20 10 20 0 0 50

20 SIBELI SKOROPAD COSTA 3242 18/02/1999 20 10 10 0 10 50

23 THALITA MAZZON 5976 10/07/1995 10 20 10 0 10 50

21 FERNANDA SENKIO 6063 27/08/1999 10 20 10 10 0 50

22 GEISA MYLENA DOS SANTOS LUCAS 9046 16/05/2000 0 20 10 10 10 50

24 JUCEMARA CARDOSO 9090 13/01/1997 10 10 10 10 10 50

26 AURORA DA SILVA GOMES 6130 11/04/1966 20 0 10 10 10 50

25 SILVANA TEREZINHA SFREDO 9002 21/07/1979 0 10 20 10 10 50

27 ANIELI FATIMA DA SILVA 9065 08/05/1992 10 20 20 0 0 50

28 CAMILA DE FÁTIMA FERREIRA 9057 30/01/1996 10 10 20 0 10 50

29 SAMARA FERREIRA 9039 15/11/1997 10 10 20 0 10 50

30 ALANE PARÉ BUENO 9019 29/09/2001 10 0 0 10 10 30

31 ANA PAULA RAVANELLO 3361 30/06/1986 0 0 10 10 10 30

32 ANICE BUENO SIRIGALLI 5987 19/05/1982 0 10 10 10 10 40

33 CÉLIA APARECIDA DA SILVA 9083 13/04/1992 10 0 10 0 0 20

34 CLARICE KOVALSKI 9072 21/06/1994 0 10 0 0 10 20

35 ELAINE APARECIDA FERREIRA 5990 01/11/1991 0 0 10 0 0 10

36 ELIANE GONÇALVES PEREIRA 9089 23/11/1977 0 10 0 0 10 20

37 FRANCIELE JASDISKOSKI 3222 19/06/1988 0 10 10 0 10 30

38 GÉSSICA CRISTIANE POLI 9023 25/12/1991 10 0 0 10 0 20

39 JANAINA IENSEN ALBACH BUENO 5971 19/07/1983 20 0 10 0 10 40

40 MARLI TELES DE RAMOS 9069 29/12/1966 10 10 0 0 0 20

41 MIRNA ADRIANA AMARILLA MOURA 9043 07/03/1986 0 0 10 0 0 10

01-01-199 3

5

42 THAIS PEDROSO 3168 19/11/2000 0 10 0 0 10 20

43 VIVIANE MARTINS OLIVEIRA 9066 08/06/2001 10 0 10 0 10 30

44 ALBIERI ALCANTARA DOS SANTOS 9095 10/06/2002

45 ANA CAROLINA DOMINGUES DOS SANTOS ZANELLA 3234 14/11/1998

46 BRUNA BORTOLOTTO LUBACHESKI 3157 15/03/2000

47 BRUNA MORENO 9012 10/12/1997

48 DAIANE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 3229 08/10/1986

49 DIRLENE VIVIANE PARÉ 3266 27/05/1995

50 ELAINE JULIANI DE FREITAS DE FRANÇA 3155 17/07/2000

51 ELIANE LEIDY DE ALMEIDA 3212 12/07/1994

52 GILBERTO RODRIGUES CARDOSO 9044 21/04/1985

53 JOELMA FREITAS DA CUNHA 9097 24/06/1975

54 KAUANI DA SILVA MORAIS 3188 19/09/1995

55 MAILSO ATANKEVCZ DA LUZ 9024 02/04/2000

56 MAISA MARLENE DE JESUS 3150 17/11/1999

57 MANUELA MIERZVA 5751 21/05/1992

58 MARIA LUIZA RIBAS VORNES 3258 21/06/1996

59 MARTA MARIA DE MATTOS BARBOZA 3395 17/07/1979

60 RAQUIELI DE OLIVEIRA PEREIRA 9064 11/03/1997

61 SALETE CERBELE DOS SANTOS 3382 03/11/1973

62 TIAGO RIEIRO DE SOUZA 3281 04/12/1994

63 WILLIAN DE JESUS SIQUEIRA DOS SANTOS 9075 18/05/1992

Candói, 03 de abril de 2019.

Comissão Especial Organizadora

Maria Lucimar Canalli – Professora

Daniel da Silva – Secretário de Governo

Elizangela da Silva Medeiros – Chefe de Setor de Documentação Escolar